
Veřejná zakázka 
VZ „Výpůjčka hematologických analyzátorů včetně dodávky specifického spotřebního 

materiálu“ 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: „Výpůjčka hematologických analyzátorů 

včetně dodávky specifického spotřebního 

materiálu“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele:

   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec 
00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedeného dotazu 

dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 

„Zadavatel v příloze č. 6 Výzvy – Tabulka splnění technických podmínek v případě požadavků 

na záložní analyzátor uvádí požadavek na rychlost analýzy aspoň 80 testů za hodinu v režimu 

KO + diff. V dalším požadavku se uvádí, že na záložním analyzátoru se bude provádět 

vyšetření i jiných tělních tekutin, ale bez údajů o propustnosti systému v počtu vzorků. 

Vzhledem ke kombinaci zpracování různých typů vzorků není z našeho pohledu relevantní 

pouze jeden údaj o průchodnosti vzorků analytickým systémem. Bude zadavatel akceptovat 

případnou kombinaci propustnosti vzorků pro KO + diff 60 vzorků/hodinu a analýzu tělních 

tekutin při rychlosti 40 vzorků/hodinu?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano. Jelikož se jedná o záložní analyzátor, kde bude nižší frekvence vyšetření než na 

analyzátoru referenčním, zadavatel bude akceptovat kombinaci propustnosti vzorků pro 

KO+diff 60 vzorků/hodinu a pro analýzu tělních tekutin rychlost 40 vzorků/hodinu.  

 

http://www.nemtr.cz/


 

 

 

V Třinci, dne 21.3.2024 

                 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                         Ing. Jiří Veverka, ředitel  

      zast. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2024-03-21T10:30:34+0100
	JUDr. Rita Kubicová




